

# 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳 维修工程

## 预 算 价

预算价 (小写): 53953.97元

(大写): 伍万叁仟玖佰伍拾叁元玖角柒分

建设单位: \_\_\_\_\_



造价咨询人: \_\_\_\_\_



法定代表人  
或其授权人: 钟飞跃

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_



编制人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)



复核人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)



编制时间: \_\_\_\_\_

复核时间: \_\_\_\_\_

# 编制说明

## 一、工程概况：

1、工程名称：南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头

水圳维修工程

2、工程范围：陂头、水圳维修等工程

## 二、编制依据：

(1) 依据《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》；

(2) 依据《广东省水利水电建筑工程预算定额》及《广东省施工机械台班费定额》进行编制；

(3) 依据主要材料价格：水泥、钢筋、河沙、块石、碎石、汽油及柴油价格采用建委颁布的 2024 年第 4 季度 12 月份人工、材料、机械台班及综合市场价。

(4) 次要材料价格：采用广东省水利厅粤水价[2024]颁布的价格；

(5) 临时工程按甲乙双方商议的单价或合价；

(6) 人工预算价格：普工价为 65.1 元/工日，技工价为 90.9 元/工日；

(7) 工程计价增值税税率为 9%。

# 工程项目总价表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页，共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	52376.14
2	措施项目清单计价合计	1577.83
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	53953.97
	总投资:伍万叁仟玖佰伍拾叁元玖角柒分	

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				52376.14		
		维修工程				52376.14		
		水渠维修一				2531.98		
1.	500101004001	清理水渠淤泥 1. 人工清理水渠淤泥、流砂	m <sup>3</sup>	7.5	39.18	293.85		
2.	500105009002	砌体拆除 1. 砖砌体旧水渠拆除	m <sup>3</sup>	3.364	68.91	231.81		
3.	500105006002	砌砖水渠 M7.5水泥砂浆砌水渠	m <sup>3</sup>	1.754	502.52	881.42		
4.	500105010002	砌体砂浆抹面 1:2.5水泥砂浆水渠抹灰	m <sup>2</sup>	9.911	23.64	234.32		
5.	500109001023	普通混凝土 1. 现浇混凝土拦水墙身 2. 强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:二级配42.5R	m <sup>3</sup>	0.984	596.33	586.79		
6.	500110001014	模板制安及拆除 1. 模板制安及拆除	m <sup>2</sup>	4.8	63.29	303.79		
		水渠维修二				2640.39		
1.	500105009001	砌体拆除 1. 砖砌体旧水渠拆除	m <sup>3</sup>	3.364	68.91	231.81		
2.	500109001021	普通混凝土 1. 现浇混凝土水渠底板100mm 2. 强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:二级配42.5R	m <sup>3</sup>	1.029	676.44	696.06		
3.	500105006001	砌砖水渠 M7.5水泥砂浆砌水渠	m <sup>3</sup>	2.335	502.62	1173.62		
4.	500105010001	砌体砂浆抹面 1:2.5水泥砂浆水渠抹灰	m <sup>2</sup>	22.796	23.64	538.9		
		陂头一				25668.64		

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第2页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101002001	一般土方开挖 挖掘机挖装河床淤泥 余方弃置: 运距3km	m <sup>3</sup>	285.69	30.45	8699.26		
2.	500101001001	现场清表 1. 现场清表、小灌木、 杂草	m <sup>2</sup>	345.1	2.83	976.63		
3.	500114002001	临时围堰 土方临时围堰	m <sup>3</sup>	11.	74.6	820.6		
4.	500105009003	砌体拆除 1. 毛石拦水墙拆除	m <sup>3</sup>	8.323	24.58	204.58		
5.	500109001014	普通混凝土 1. 现浇混凝土拦水墙基 础 2. 强度等级及配合 比:C25 3. 级配、拌制要求: 二级 配42.5R	m <sup>3</sup>	4.801	581.14	2790.63		
6.	500109001022	普通混凝土 1. 现浇混凝土拦水墙身 2. 强度等级及配合 比:C25 3. 级配、拌制要求: 二级 配42.5R	m <sup>3</sup>	8.109	596.34	4835.72		
7.	500109001015	普通混凝土 1. 现浇混凝土挡土墙厚 2. 强度等级及配合 比:C25 3. 级配、拌制要求: 二级 配42.5R	m <sup>3</sup>	4.422	616.97	2728.24		
8.	500109001016	普通混凝土 1. 现浇混凝土水渠底板 100mm 2. 强度等级及配合 比:C25 3. 级配、拌制要求: 二级 配42.5R	m <sup>3</sup>	0.23	673.07	154.81		
9.	500111001003	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装	t	0.379	5530.33	2096.		
10.	500110001013	模板制安及拆除 1. 模板制安及拆除	m <sup>2</sup>	37.323	63.29	2362.17		
		陂头二				20269.09		

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第3页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101001002	现场清表 1. 现场清表、小灌木、杂草	m <sup>2</sup>	50.	2.83	141.5		
2.	500114002002	临时围堰 1. 土方临时围堰	m <sup>3</sup>	11.	74.6	820.6		
3.	500105009004	砌体拆除 1. 毛石拦水墙拆除	m <sup>3</sup>	8.323	24.58	204.58		
4.	500109001024	普通混凝土 1. 现浇混凝土拦水墙基础 2. 强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:二级配42.5R	m <sup>3</sup>	10.125	581.2	5884.65		
5.	500109001025	普通混凝土 1. 现浇混凝土拦水墙身 2. 强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:二级配42.5R	m <sup>3</sup>	14.25	596.33	8497.7		
6.	500111001004	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装	t	0.253	5523.04	1397.33		
7.	500110001015	模板制安及拆除 1. 模板制安及拆除	m <sup>2</sup>	52.5	63.29	3322.73		
		材料运输				1266.04		
1.	500109011007	材料二次运输 1. 材料二次运输 人工挑(抬)运水泥、骨料 装运≤150m 水泥	t	6.97	29.31	204.29		
2.	500109011008	材料二次运输 1. 材料二次运输 人工挑(抬)运水泥、骨料 装运≤150m 砂	m <sup>3</sup>	13.	34.03	442.39		
3.	500109011009	材料二次运输 1. 材料二次运输 人工挑(抬)运水泥、骨料 装运≤150m 碎石	m <sup>3</sup>	15.93	38.88	619.36		
		合 计	元			52376.14		

# 措施项目清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	1309.4
2	其他临时工程费	268.43
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	1577.83

# 工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页，共2页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一篇 水利建筑工程					
	维修工程					
	水渠维修一					
1	清理水渠淤泥	4.1	8.	7.	9.	
2	砌体拆除	4.1	11.5	7.	9.	
3	砌砖水渠	4.1	9.5	7.	9.	
4	砌体砂浆抹面	4.1	9.5	7.	9.	
5	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
6	模板制安及拆除	4.1	9.5	7.	9.	
	水渠维修二					
7	砌体拆除	4.1	11.5	7.	9.	
8	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
9	砌砖水渠	4.1	9.5	7.	9.	
10	砌体砂浆抹面	4.1	9.5	7.	9.	
	陂头一					
11	一般土方开挖	4.1	8.	7.	9.	
12	现场清表	4.1	8.	7.	9.	
13	临时围堰	4.1	10.	7.	9.	
14	砌体拆除	4.1	11.5	7.	9.	
15	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
16	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
17	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
18	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
19	钢筋加工及安装	4.1	6.	7.	9.	
20	模板制安及拆除	4.1	9.5	7.	9.	
	陂头二					
21	现场清表	4.1	8.	7.	9.	
22	临时围堰	4.1	10.	7.	9.	



# 工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第2页，共2页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
23	砌体拆除	4.1	11.5	7.	9.	
24	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
25	普通混凝土	4.1	9.5	7.	9.	
26	钢筋加工及安装	4.1	6.	7.	9.	
27	模板制安及拆除	4.1	9.5	7.	9.	
	材料运输					
28	材料二次运输				9.	
29	材料二次运输				9.	
30	材料二次运输				9.	

# 电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页，共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	砂		m <sup>3</sup>	227.25	
2	碎石		m <sup>3</sup>	186.25	
3	水		m <sup>3</sup>	0.7	
4	风		m <sup>3</sup>	0.16	
5	电	(机械用)	kw. h	1.04	
6	水	(机械用)	m <sup>3</sup>	0.7	

# 主要材料预算价格汇总表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页，共1页

序号	材料名称及型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	混凝土运输	m3	7.86	
2	混凝土运输	m3	7.86	
3	混凝土运输	m3	7.86	
4	混凝土运输	m3	7.86	
5	电焊条	kg	6.2	
6	预埋铁件	kg	5.8	
7	铁丝	kg	5.49	
8	铁钉	kg	5.49	
9	标准砖 240×115×53	千块	350.	
10	混凝土拌制	m3	32.85	
11	混凝土拌制	m3	32.85	
12	混凝土拌制	m3	32.85	
13	混凝土拌制	m3	32.85	
14	钢筋（综合）	t	2978.	
15	砂	m3	227.25	
16	碎石	m3	186.25	
17	其他材料费	%	1.	
18	零星材料费	%	1.	
19	水	m3	0.7	
20	水泥 42.5R	kg	0.38	
21	编织袋	个		
22	土料	m3		

# 施工机械台时（班）费汇总表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第1页，共2页

单位：元/台时（班）

序号	机械名称及型号规格	一类费用					二类费用					合计	
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油		小计
1	挖掘机 液压 斗容0.6m <sup>3</sup>	196.37	123.1	13.39	332.86	181.8				369.55		551.35	884.21
2	变频器 变频机组 容量8.5KVA	15.13	37.23		52.36				19.97			19.97	72.33
3	塔式起重机 起重量10t	220.27	99.6	23.25	343.12	181.8			190.84			372.64	715.76
4	推土机 功率55kW	57.67	108.63	4.86	171.16	181.8				307.31		489.11	660.27
5	电焊机 交流 25~30kVA	1.72	1.77	0.68	4.17				60.32			60.32	64.49
6	汽车起重机 起重量5t	61.15	65.1		126.25	181.8					241.69	423.49	549.74
7	载重汽车 载重量5t	44.98	70.32		115.3	90.9					300.02	390.92	506.22
8	胶轮车	1.27	4.15		5.42								5.42
9	自卸汽车 载重量5t	56.57	31.64		88.21	90.9				318.98		409.88	498.09
10	对焊机 电阻型 150kVA	6.04	16.17	4.18	26.39	90.9			333.22			424.12	450.51
11	钢筋切断机 功率20kW	6.16	11.08	2.1	19.34	90.9			89.44			180.34	199.68
12	混凝土搅拌机 出料0.4m <sup>3</sup>	12.2	21.51	5.48	39.19	90.9			44.72			135.62	174.81
13	振捣器 插入式 功率1.5KW	2.8	10.61		13.41				3.43			3.43	16.84
14	钢筋调直机 功率4~14kW	8.35	17.43	3.3	29.08	90.9			37.44			128.34	157.42
15	风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min	1.3	2.43		3.73		129.6	11.48				141.08	144.81
16	钢筋弯曲机 直径6~40mm	2.77	9.4	1.8	13.97	90.9			31.2			122.1	136.07

# 施工机械台时（班）费汇总表

合同编号： 1

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

第2页，共2页

单位：元/台时（班）

序号	机械名称及型号规格	一类费用					二类费用					合计	
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油		小计
17	混凝土搅拌机 出料0.25m3	6.7	12.6	3.21	22.51	90.9			22.36			113.26	135.77
18	振动器 平板式 功率2.2KW	1.81	5.61		7.42				5.3			5.3	12.72
19	挖掘机 液压 斗容1m3	236.21	150.13	16.35	402.69	181.8					579.61	761.41	1164.1
20	振动器 插入式 功率1.1KW	1.75	7.19		8.94				2.5			2.5	11.44

# 人工价格汇总表

工程名称：南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	钢筋 (综合)	t	2978.	
2	铁丝	kg	5.49	
3	编织袋	个		
4	铁钉	kg	5.49	
5	电焊条	kg	6.2	
6	预埋铁件	kg	5.8	
7	水泥 42.5R	kg	0.38	
8	砂	m <sup>3</sup>	227.25	
9	碎石	m <sup>3</sup>	186.25	
10	土料	m <sup>3</sup>		
11	标准砖 240×115×53	千块	350.	
12	水	m <sup>3</sup>	0.7	
13	抹面水泥砂浆 1:2.5	m <sup>3</sup>	416.11	
14	水泥砌筑砂浆 M7.5	m <sup>3</sup>	350.8	
15	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m <sup>3</sup>	393.47	
16	零星材料费	%	1.	
17	其他材料费	%	1.	
18	混凝土拌制	m <sup>3</sup>	32.85	
19	混凝土拌制	m <sup>3</sup>	32.85	
20	混凝土拌制	m <sup>3</sup>	32.85	
21	混凝土拌制	m <sup>3</sup>	32.85	
22	混凝土运输	m <sup>3</sup>	7.86	
23	混凝土运输	m <sup>3</sup>	7.86	
24	混凝土运输	m <sup>3</sup>	7.86	
25	混凝土运输	m <sup>3</sup>	7.86	

## 其他材料预算价格汇总表

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	风	m <sup>3</sup>	0.16	
3	挖掘机 液压 斗容0.6m <sup>3</sup>	台班	884.21	
4	挖掘机 液压 斗容1m <sup>3</sup>	台班	1164.1	
5	推土机 功率55kW	台班	660.27	
6	混凝土搅拌机 出料0.25m <sup>3</sup>	台班	135.77	
7	混凝土搅拌机 出料0.4m <sup>3</sup>	台班	174.81	
8	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	11.44	
9	振动器 插入式 功率1.5KW	台班	16.84	
10	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	12.72	
11	振动器 变频机组 容量8.5KVA	台班	72.33	
12	风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min	台班	144.81	
13	载重汽车 载重量5t	台班	506.22	
14	自卸汽车 载重量5t	台班	498.09	
15	胶轮车	台班	5.42	
16	塔式起重机 起重量10t	台班	715.76	
17	汽车起重机 起重量5t	台班	549.74	
18	电焊机 交流 25~30kVA	台班	64.49	
19	对焊机 电阻型 150kVA	台班	450.51	
20	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	136.07	
21	钢筋切断机 功率20kW	台班	199.68	
22	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	157.42	
23	汽油（机械用）	kg	9.26	
24	柴油（机械用）	kg	7.78	
25	电（机械用）	kw. h	1.04	
26	水（机械用）	m <sup>3</sup>	0.7	
27	其他机械费	%	1.	



# 人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw.h)	柴油(t)	汽油(t)
1	清理水渠淤泥	0.067	3.282	3.35									
2	砌体拆除	0.053	2.543	2.60									
3	砌砖水渠	1.227	1.383	2.61	0.102					0.45	0.848		
4	砌体砂浆抹面	0.518	0.596	1.11	0.091					0.264	0.256		
5	普通混凝土	0.425	0.461	0.89	0.323				0.801	0.557	1.752		
6	模板制安及拆除	1.04	0.198	1.24							3.062		0.002
7	砌体拆除	0.053	2.543	2.60									
8	普通混凝土	0.832	0.784	1.62	0.338				0.837	0.583	1.675		
9	砌砖水渠	1.634	1.842	3.48	0.135					0.599	1.13		
10	砌体砂浆抹面	1.192	1.37	2.56	0.21					0.608	0.588		
11	一般土方开挖	11.342	8.628	19.97								0.427	
12	现场清表	1.077	4.555	5.63								0.021	
13	临时围堰	0.187	9.177	9.36									
14	砌体拆除	0.163	1.09	1.25								0.005	
15	普通混凝土	1.716	2.042	3.76	1.578				3.907	2.72	7.308		
16	普通混凝土	3.5	3.795	7.30	2.664				6.598	4.594	14.442		



# 主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	17.221	90.9	1565.35	
2	技工		工日	45.521	90.9	4137.88	
3	普工		工日	92.516	65.1	6022.82	
4	钢筋	(综合)	t	0.645	2978.	1919.74	
5	铁丝		kg	3.512	5.49	19.28	
6	编织袋		个	642.4			
7	铁钉		kg	1.107	5.49	6.08	
8	电焊条		kg	9.37	6.2	58.09	
9	预埋铁件		kg	296.	5.8	1716.8	
10	水泥	42.5R	kg	14978.985	0.38	5692.01	
11	砂		m3	26.819	227.25	6094.67	
12	碎石		m3	35.762	186.25	6660.74	
13	土料		m3	25.96			
14	标准砖	240×115×53	千块	2.191	350.	766.81	
15	水		m3	43.356	0.7	30.35	
16	风		m3	498.861	0.16	79.82	
17	抹面水泥砂浆	1:2.5	m3	0.752	416.11	313.03	
18	水泥砌筑砂浆	M7.5	m3	0.936	350.8	328.48	
19	纯混凝土C25 二级配 42.5R		m3	45.269	393.47	17811.92	
20	零星材料费		%	115.043	1.	115.04	
21	其他材料费		%	6.713	1.	6.71	
22	挖掘机	液压 斗容0.6m3	台班	1.114	884.21	985.18	
23	挖掘机	液压 斗容1m3	台班	0.13	1164.1	151.14	
24	推土机	功率55kW	台班	0.616	660.27	406.96	
25	混凝土搅拌机	出料0.25m3	台班	0.092	135.77	12.49	
26	混凝土搅拌机	出料0.4m3	台班	1.405	174.81	245.58	
27	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	1.333	11.44	15.25	

# 主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市邓坊镇赤石村三株湾陂头、前坊圆桥陂头水圳维修工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	振动器	插入式 功率1.5KW	台班	0.77	16.84	12.97	
29	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	0.067	12.72	0.86	
30	振动器	变频机组 容量8.5KVA	台班	0.385	72.33	27.86	
31	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	0.616	144.81	89.19	
32	载重汽车	载重量5t	台班	0.025	506.22	12.8	
33	自卸汽车	载重量5t	台班	9.114	498.09	4539.35	
34	胶轮车		台班	11.474	5.42	62.19	
35	塔式起重机	起重量10t	台班	0.006	715.76	4.52	
36	汽车起重机	起重量5t	台班	1.363	549.74	749.06	
37	电焊机	交流 25~30kVA	台班	1.578	64.49	101.77	
38	对焊机	电阻型 150kVA	台班	0.019	450.51	8.54	
39	钢筋弯曲机	直径6~40mm	台班	0.057	136.07	7.74	
40	钢筋切断机	功率20kW	台班	0.019	199.68	3.79	
41	钢筋调直机	功率4~14kW	台班	0.032	157.42	4.97	
42	汽油	(机械用)	kg	36.382	9.26	336.9	
43	柴油	(机械用)	kg	460.597	7.78	3583.44	
44	电	(机械用)	kw. h	179.103	1.04	186.27	
45	水	(机械用)	m3	10.1	0.7	7.07	
46	其他机械费		%	11.754	1.	11.75	
47	混凝土拌制		m3	8.352	32.85	274.38	
48	混凝土拌制		m3	1.014	32.85	33.29	
49	混凝土拌制		m3	10.429	32.85	342.58	
50	混凝土拌制		m3	14.677	32.85	482.16	
51	混凝土运输		m3	8.352	7.86	65.65	
52	混凝土运输		m3	1.014	7.86	7.97	
53	混凝土运输		m3	10.429	7.86	81.97	
54	混凝土运输		m3	14.677	7.86	115.37	